ACTIVO

Activo Circulante

Efectvo y Equivalentes

Deracnos 2 Recibir Electivo o Equivalentes

Derecios a Recioi Bienes o Servicios

inventarios

Almacenes

Estmacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulanies
Otros Acuvos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalenles a Largo Plazo

Bienes Inmuebles. Infraeslructura y Conslrucciones en Proceso

Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacitn, Delerioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Qlros Activos na Circulanles

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,413,586
499,897
15,627

o]

0
0
0

1,929,110

o]
65,315,965
4,760.639
3,557,432
13,514
-814,800

0

o

0

72,832,650

74,761,760

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 MARZO DE 2024
PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO

1,527,213
486,977
15,627

0

0
0
o]

2,029,817

o]
47,011,726
4,760,639
4,437,232
13,514
-1,724,280
0

0

0

54,498,830

56,528,647
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Bajo potesta ce dacr verdas,

amos que ios Estados Financiores y sus Motas son

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corio Plazo

Documenics por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admiristracion a Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o en Adminislracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total dei Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aporlaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Palrimonio
Haclenda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anleriores
Revallos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exesso o an fa A | i o

Resuitado por Posicién Mo
Resullado por Tenencia de

PublicaF

7425391
0

4

0

0

0
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3,237 546

10,665,028

cocoocoo

59,563,376
59,563,376

70,228,404

n
o
o
o
4,533,356
1.427 461
3,105,895
0
]
0
(1]
1]
o
4,533,356

74,761,760

8.707.839
0
0
0
0
0
0
0

323987

11,947,709

Nooooo

41,475,04;
41,475,042

53,422,751

0
o
o
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3,105,895

2,855,516
250,380
0

0

0

=

3,105,895

56,520,647
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